
Uchwała Nr 1626/286/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 września 2013 r. 

 

w sprawie upoważnienia do odbycia, w trybie art. 240 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 

Kodeks spółek handlowych, Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki 

Mazowiecki Regionalny Fundusz Pożyczkowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), w związku z art. 243  

§ 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 1030) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się Teodora Sikorę – Kierownika Wydziału ds. Nadzoru Właścicielskiego 

Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, do odbycia, w trybie art. 240 ustawy z dnia 

15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych, Nadzwyczajnego Zgromadzenia 

Wspólników Spółki Mazowiecki Regionalny Fundusz Pożyczkowy Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, i podjęcia uchwały, zgodnie z projektem stanowiącym załącznik  

do niniejszej uchwały.  

2. W przypadku, konieczności dokonania zmian w uchwale, o której mowa w ust. 1,  

o charakterze redakcyjnym, dostosowującym do treści umowy spółki lub do zgodności  

z obowiązującymi przepisami, upoważnienie obejmuje prawo wprowadzenia 

koniecznych zmian i głosowanie za podjęciem uchwały w  ustalonym brzmieniu.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 

 

 

                                         Adam Struzik 

 

 

 

 


